

  
सत्यमेव जयते

# भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-29052026-272922  
CG-DL-E-29052026-272922

असाधारण  
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)  
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित  
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 2589]

नई दिल्ली, बुधवार, मई 27, 2026/ज्येष्ठ 6, 1948

No. 2589]

NEW DELHI, WEDNESDAY, MAY 27, 2026/JYAISTHA 6, 1948

रसायन और उर्वरक मंत्रालय

(औषध विभाग)

(राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण)

शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 27 मई, 2026

का.आ. 2682(अ).— राष्ट्रीय औषध मूल्य निर्धारण प्राधिकरण की अधिसूचना में का.आ. 1584(अ), दिनांक 25.03.2026 जो कि रींगर लैक्टेक की अलग अधिकतम मूल्य के निर्धारण से संबंधित है, भारत के असाधारण राजपत्र में प्रकाशित, तालिका - ख के क्रमांक संख्या 4 के कॉलम संख्या 2 & 3 में उल्लिखित निर्माता का नाम और उत्पाद/ ब्रांड नाम को इस प्रकार पढ़ा जाए:

क्रम संख्या	निर्माता का नाम	उत्पाद/ ब्रांड नाम
4	मेसर्स फ्रेसेनियस काबी इंडिया प्राइवेट लिमिटेड	'फ्रीफ्लेक्स बैग' और 'यूरोहेड बोतल'

2. तालिका के क्रम संख्या 4 से संबंधित दिनांक 25.03.2026 के मूल आदेश का.आ. 1584(अ), में उल्लिखित सभी नोट्स और अन्य सामग्री समान रहेंगी।

[फा.सं. 8(146)/2026/डीपी/एनपीपीए-डिवी-III]

भीवा राम यादव, सहायक निदेशक

**MINISTRY OF CHEMICALS AND FERTILIZERS****(Department of Pharmaceuticals)****(NATIONAL PHARMACEUTICAL PRICING AUTHORITY)****CORRIGENDUM**

New Delhi, the 27th May, 2026

**S.O. 2682(E).**— In the National Pharmaceutical Pricing Authority's notification S.O. 1584(E), dated 25.03.2026 relating to the fixation of separate ceiling price of Ringer Lactate, published in the Gazette of India, Extraordinary, in the Table-B, the name of the manufacturer and product/ brand name mentioned in column no. 2 & 3 at Sl. No.4, is to be read as follows:

<b>Sl. No.</b>	<b>Name of the manufacturer</b>	<b>Product/ Brand Name</b>
4	M/s Fresenius Kabi India Pvt. Ltd.	'Freeflex bags' & 'Eurohead bottle'

2. All the notes and other contents mentioned in the original order S.O. 1584(E), dated 25.03.2026 relating to Sl. No. 4 of the table shall remain the same.

[F. No. 8(146)/2026/D.P./NPPA-Div.-II]

BHIVA RAM YADAV, Assistant Director